
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/592/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi na terenie Gminy Miasta Jaworzna do kategorii dróg gminnych 
i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz.1376 z późn. zm.), po konsultacjach określonych 
uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących statutowej 
działalności tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii drogi gminnej drogę – plac Górników w Jaworznie tj. od skrzyżowania z drogą 
gminną ul. Grunwaldzką do zjazdu na drogę wewnętrzną ul. Ignacego Krasickiego. 

§ 2. Ustalić przebieg drogi gminnej, zlokalizowanej na działkach nr 2628, 2463, 2464 w obrębie 
1026 stanowiących własność Gminy Miasta Jaworzna, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2022 r.

Poz. 4489



Załącznik do uchwały Nr XLIV/592/2022

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 28 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4489


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-07-06T10:27:49+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




